
ZARZĄDZENIE Nr 499/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 13 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu 

Pracy w Łodzi do wykonywania czynności związanych z realizacją zadań dotyczących 

rehabilitacji zawodowej osób niepełnosprawnych.

Na podstawie art. 35a ust. 1 w związku z art. 35a ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 44) w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107)

zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 8880/VII/18 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 12 lipca 2018 r. 

w sprawie upoważnienia pracowników Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi do wykonywania 

czynności związanych z realizacją zadań dotyczących rehabilitacji zawodowej osób 

niepełnosprawnych, zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi Nr 9087/VII/18 

z dnia 30 lipca 2018 r., Nr 497/VIII/19 z dnia 6 lutego 2019 r., Nr 820/VIII/19 z dnia 

26 marca 2019 r. i Nr 3138/VIII/20 z dnia 28 stycznia 2020 r., w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. W czasie równoczesnej nieobecności Krzysztofa Barańskiego, p.o. Dyrektora 

Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi, oraz Roberta Skowrońskiego, p.o. Pierwszego Zastępcy 

Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi, upoważnienia w tym samym zakresie udzielam 

Adamowi Wojechowi, p.o. Zastępcy Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Łodzi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta


